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RaPun hallituksen kokoonpano 
 
Vuosikokouksessa 25.2.2009 tehtiin henkilövalinnat kuluvalle 
vuodelle. Rajalan Puhaltajat ry:n puheenjohtajana jatkaa Tuija 
Mikkola.  
 
Hallituksessa toimivat varsinaisina jäseninä:  
 
Tuija Mikkola – puheenjohtaja (5 C) 
Marja Väisänen – varapuheenjohtaja ja pukuvastaava (Nuori-
so-orkesteri) 
Jarmo Antikainen – sihteeri (4 C) 
Petri Kuusela – kuljetukset (Nuoriso-orkesteri) 
Juha Laitinen – avustukset (4 C) 
Jaana Piippo – tiedottaminen (3 C) 
Jukka Sormunen – jäsenistö ja kalusto (6 C) 
 
Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 16.3.2009 jaetut vas-
tuutehtävät ja luokkaedustus ovat kunkin nimen vieressä. Yh-
teystiedot nettisivuilla www.rajalanpuhaltajat.net.  
 
Varajäseniksi vuosikokouksessa valittiin Leena Väisänen (3 C 
ja 4 C), Tarja Ryynänen (5 C) ja Päivi Toivanen (3 C). 
 
Sirkku Saarelainen jatkaa yhdistyksen rahastonhoitajana.  
 
Vuoden 2009 jäsenmaksu 
 
Rajalan Puhaltajien jäsenmaksu vuonna 2009 on 20 euroa / 
perhe.  
 
Jäsenmaksulomakkeet lähetetään reppupostina perheisiin 
lähiaikoina. Penkaiskaapa reppuja! 
 

Tämän Örkin Torven toimitti: 
jaana.piippo@kolumbus.fi 
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Rajalan Puhaltajat ry:n tiedotuslehtinen 

Örkin Torvi 
Huhtikuu 2009 
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Puheenjohtajan terveiset: 
Kiitos kaikille Talvisodan päättymisen muistokonsertissa esiinty-
neille kuorolaisille. Oli hienoa nähdä kuorot esiintymässä yhdessä 
eri-ikäisten aikuiskuorojen kanssa. Jään innolla odottamaan ”ko-
ko Rajalan porukan” esiintymistä Kevätkonsertissa huhtikuun 
lopussa. 
 
Orkesteritoiminnan mahdollistava Musiikkikeskuksen narikkatoi-
minta on vuoden alusta kokenut pienen mutta tärkeän muutoksen. 
Nyt jokaisella toimintaan osallistuvalla yhdistyksellä on oma so-
pimus - ja siten myös suurempi vastuu - Musiikkikeskuksen kans-
sa. Varsinaiseen toimintaan narikassa muutos ei vaikuta mutta 
naulakkotuottojen tilitys on hieman muuttunut. Lukekaa uudet 
tilitysohjeet seuraavalla narikkavuorollanne.  
 
Hakuaika Kuopion konservatorioon (maaliskuu) ja Kuopion musii-
kinystäväin musiikkiopistoon (huhtikuu) on käynnissä. Opiskelu 
oppilaitoksessa varmistaa soitonopetuksen jatkuvuuden mutta 
opetuksen jatkamisesta on mahdollista sopia myös alkeistunnit 
antaneen opettajan kanssa. Alkeistuntien jälkeen instrument-
tiopetuksen järjestäminen on vanhempien vastuulla. 
 
Tuija Mikkola  
Puheenjohtaja 
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Kevätkonsertti 
Rajalan Puhaltajien perinteinen kevätkonsertti 
pidetään tiistaina 28.4.2009 klo 18.30. Kuopi-

on Musiikkikeskuksella 
Lipunmyynti 
Konserttilipun hinta on 7 euroa. Musiikkiluokkalaiset ja heidän 
perheensä myyvät lippuja ennakkoon. Jokaisesta ennakkoon 
myydystä ja tilitetystä lipusta tulee luokalle tai nuoriso-
orkesterille 2 euroa. Kukin lapsi saa kaksi lippua myytäväksi. 
Enemmän saa myydä: yksi perhe on jo varannut myyntiin 30 
lippua!  
 
Arpajaiset 
Konsertin yhteydessä järjestetään arpajaiset, joiden järjestely-
vastuu on viime vuonna alkaneen tavan mukaan  
6 C ja 3 C – luokilla.  
 
Näiden luokkien oppilaat ja heidän vanhempansa tekevät etu-
käteisvalmistelut, myyvät arpoja tiistaina ennen konserttia ja 
konsertin väliajalla, suorittavat arvonnan ja luovuttavat palkin-
not. 
 
Arpajaispalkinnot kerätään yhteisvoimin. Kaikkien musiikki-
luokkien oppilaat ja vanhemmat sekä nuoriso-orkesterin jäse-
net ja vanhemmat keräävät arpajaispalkinnoiksi sopivia tuot-
teita ja palveluita omasta vaikutuspiiristään.  
 
Palkintojen keruulistat tulevat jakoon reppupostina viikolla 15. 
Palkinnot ja listat toimitetaan koululle torstaihin 23.4.2009 
mennessä.  
 
6C ja 3C - luokkien vanhemmat kokoontuvat maanantaina 
27.4.2009 klo 18.00 tekemään arpajaisten valmistelutyön. 

Viikonloppuleiri 18.-19.4.2009 
6 C-luokan oppilaat ja nuoriso-orkesteri pitävät yhteisen vii-
konloppuleirin, jonka yhtenä tarkoituksena on tutustuttaa kuu-
desluokkalaisia nuoriso-orkesteriin ja sen jäseniin. Leiristä 
tulee lisätietoja osallistujille lähempänä ajankohtaa.   

 

Järjestyksenvalvojakurssi  
 
Kuopin Nuorisomusiikki järjestää huhti-toukokuussa Kuopion 
musiikkiluokkalaisten vanhemmille järjestyksenvalvojakurssin. 
Yhdistys (KuNu) maksaa aiempien vuosien tapaan kurssista 
aiheutuneet kulut. 
 
Etenkin kolmasluokkalaisten vanhempia toivotaan mukaan. 
Kurssin ohjelma on melko tiukka mutta tarvittaessa osan tun-
neista voi ”suorittaa” syksyllä, seuraavan kurssin yhteydessä. 

Puhallinorkestereiden SM-kilpailut 
2.-3.5.2009 

Rajalan Puhaltajat on mukana Musiikkikeskuksella järjestettä-
vissä Puhalliorkestereiden SM-kilpailuissa kahdella orkesteril-
la: Nuoriso-orkesteri (B-sarja) lauantaina ja 5.-6. luokkien or-
kesteri (C-sarja) sunnuntaina. 

Esiintymisiä seuraamaan on yleisöllä vapaa pääsy.  
Tarkempia tietoja löytyy netistä www.spolli.com   
 


